
 
 

ZARZĄDZENIE NR 313/23 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXXIV/296/22 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 
2022 r. Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem: 28.129.034,83 zł: 

1) bieżące 17.914.927,87 zł; 

2) majątkowe 10.214.106,96 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 32.651.649,63 zł: 

1) bieżące 16.361.994,35 zł; 

2) majątkowe 16.289.655,28 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 2.771.594,92 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 12106



Załącznik do zarządzenia Nr 313/23 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 29 września 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 447 492,95 0,00 2 447 492,95 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 866 046,66 10 000,00 876 046,66 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00 -1 000,00 62 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 -1 500,00 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 323,00 -5 000,00 14 323,00 
  4260 Zakup energii 168 000,00 20 000,00 188 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -2 500,00 11 500,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 098 604,29 -10 000,00 1 088 604,29 
  4260 Zakup energii 85 000,00 -5 000,00 80 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 325 081,99 0,00 325 081,99 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 169 300,00 0,00 169 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -1 500,00 53 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 1 500,00 19 500,00 

801   Oświata i wychowanie 5 289 502,59 0,00 5 289 502,59 
 80101  Szkoły podstawowe 3 533 159,66 -50,00 3 533 109,66 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 718,00 -10 050,00 320 668,00 
  4260 Zakup energii 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

27 620,93 50,00 27 670,93 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 50,00 50,00 

852   Pomoc społeczna 1 050 014,00 0,00 1 050 014,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 199 000,00 6 000,00 205 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 199 000,00 6 000,00 205 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12106



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 381 644,00 -17 000,00 364 644,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 725,00 -17 500,00 244   225,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00 500,00 2 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 163 084,00 11 000,00 174 084,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 2 000,00 17 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 109,00 9 000,00 80 109,00 

855   Rodzina 2 146 808,00 0,00 2 146 808,00 
 85504  Wspieranie rodziny 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 880 916,12 0,00 8 880 916,12 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 411 216,12 0,00 8 411 216,12 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 600,00 2 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 100,00 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 519,73 -700,00 35 819,73 

Razem: 32 651 649,63 0,00 32 651 649,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12106


	ZARZĄDZENIE NR 313/23 WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW


		2023-11-09T12:10:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




